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Az intézmény általános bemutatkozása 

A Kossuth Zsuzsanna Leánykollégium Győr egyetlen önálló kollégiuma. Fenntartója a Győri 
Tankerületi Központ. 
A kollégium épülete a belvároshoz viszonylag közel, közlekedési szempontból és a partneriskolák 
szempontjából jól megközelíthető helyen, lakótelepi városrészben helyezkedik el. Az 1974-ben 
átadott, négyemeletes épületet eredetileg is kollégiumi célra tervezték, így a feltételek adottak a 
megfelelő működéshez. S bár az utóbbi években történtek fejlesztések (nyílászárók cseréje, 
villamoshálózat felújítása), további korszerűsítésre lenne szükség. Ennek ellenére a kollégium 
biztonságos, barátságos, otthonos környezetet biztosít a diákok számára. 
Minden szinten tizenöt, négy férőhelyes szoba található két vizesblokkal, egy tanulóhelyiséggel, egy 
melegítőkonyhával és egy nevelői szobával. Jól felszerelt könyvtár, számítógép-terem, diáktanya, 
KZS-terem, kondiszoba teszi lehetővé a tanuló- és szabadidő hasznos eltöltését. Jó idő esetén a 
hangulatos belső pihenőkertet is igénybe vehetik a tanulók. 
A Gazdasági Működtető Központ Győr biztosítja a diákok étkeztetését. 
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A kollégium jelenleg 13 középiskola tanulóit fogadja, és öt tanulócsoportot működtet. Az intézmény 
személyi feltételei a létszámot és a tanulói összetételt tekintve megfelelőek. A nevelőtestület tíz főből 
áll. A megbízott igazgató munkáját az igazgatóhelyettes és a kollégiumi titkár segíti. A kollégium 
pedagógiai programja a tanulók sokoldalú fejlesztésére összpontosít. A nevelőtestület célja, hogy 
támogassa a diákokat tanulmányaikban, személyiségük kibontakoztatásában, valamint a közösségi 
életben való aktív részvételben. Kiemelt figyelmet fordítunk az önállóságra nevelésre, a 
felelősségvállalásra és az együttműködési készségek fejlesztésére. 
Egyik legfontosabb feladatunk a tanulók iskolai tanulmányainak segítése, a szakmaszerzésre, az 
érettségi vizsgára és a felsőfokú tanulmányokra való felkészülés támogatása. A tehetséggondozás 
keretein belül a kollégium lehetőséget biztosít az átlagon felüli képességek fejlesztésére, ugyanakkor 
a tanulói személyiség alapos megismerésén keresztül hozzájárul a tanulási problémák felderítésével 
az egyéni hátrányok leküzdéséhez. 
A kollégiumot színes diákélet jellemzi. A diákönkormányzat aktívan részt vesz az intézmény életének 
alakításában. A diákok szerveznek különböző rendezvényeket, versenyeket és közösségi 
programokat, amelyek hozzájárulnak a kollégiumi közösség összetartásához és az érdekvédelmen 
keresztül a demokratikus értékek gyakorlásához. 
Az intézmény fontosnak tartja a hagyományok ápolását, vagyis azokat a tevékenységi formákat és 
programokat, amelyek hozzájárulnak az intézmény egyéni arculatának kialakításához, fejlesztik a 
társas kapcsolatokat, gazdagítják a kollégisták érzelmi életét, közösségi élményét. 
Hagyományaink közül fontos megemlíteni a megemlékezést a kollégium névadójáról, Kossuth 
Zsuzsannáról, aki az 1848–49-es szabadságharc idején tábori kórházakat szervezett és országos 
főápolónőként tevékenykedett. Ezen ünnepség keretein belül kerülnek átadásra a „Kiváló kollégista” 
és a „Közösségért” kitüntetések azon diákok számára, akik az itt töltött évek során a kiváló tanulmányi 
eredményük mellett aktívan részt vállaltak a kollégium közösségének életében, egyéni 
teljesítményükkel (pl. versenyeken való részvétel) öregbítették a kollégium hírnevét. 
Évtizedek óta tavasszal kerül megrendezésre a Kossuth Zsuzsanna Városi Szavalóverseny, melyen a 
város kollégiumainak versszerető diákjai vesznek részt. 
A 10x10 labda a kosárban elnevezésű, mindig vidám hangulatban zajló sportvetélkedőn a város 
kollégiumainak csapatai mérhetik össze ügyességüket, gyorsaságukat. 
Szép hagyomány az intézményben a kollégiumi ballagás, melynek keretében a végzős diákoktól 
búcsúzunk egy ünnepi műsorral, majd azt követően a kollégiumi nevelőkkel és dolgozókkal 
elfogyasztott közös ünnepi vacsorával. Emellett a végzősök minden évben részt vesznek a kollégisták 
városi ballagásán, ami a győri Városháza dísztermében kerül megrendezésre. 
Intézményünk részt vesz más kollégiumok által szervezett programokon, vetélkedőkön is. Így például 
évről évre sikeresen szerepel csapatunk a Kossuth Lajos Kollégium által szervezett Győr 
városismereti vetélkedőn. A Lukács Sándor Kollégium szervezésében megrendezett műveltségi 
vetélkedő is bővelkedett élményekben, jó hangulatban a részt vevő csapatunk számára. 
A kollégium fontosnak tartja a külsőségekben is megjelenő jelképrendszere folyamatos bővítését, 
például egy belső pályázat eredményeként született meg a „KZS-logo”, mellyel egy pályázaton indulva 
az intézmény elnyerte a „Mosoly nagykövete” különdíjat. 
Az intézmény három alkalommal – 2017, 2020 és 2023 – pályázott az „Oktatási Hivatal 
Bázisintézménye” címre, és elnyerte azt. 
A bázisintézményi programok keretében történik az alkalmazott jógyakorlatok bemutatása, továbbá 
egy-egy téma alaposabb feldolgozása meghívott külső szakértők, előadók segítségével. 
Bekapcsolódunk a különböző témahetek programjaiba, előadásaiba, mindezzel bővítve egyrészt a 
diákjaink számára kínált ismeretszerzési lehetőségeket, másrészt tapasztalatokat gyűjthetünk a többi 
kollégium számára is. A bázisintézményi programok keretében például érzékenyítő beszélgetésre 
került sor Patkás Tamás, paralimpiai úszóval, vagy Pécsy Gertrúddal, aki kerekesszék segítségével 
él, mégis így kerek számára a világ. A gyerekek feltehették kérdéseiket, és igazán kimerítő választ 
kaptak mindenre, ami érdekelte őket a meghívott vendégek mindennapjaival kapcsolatban. 
A drogprevenciós program keretében történt a Partisegély Szolgálat bemutatása, melynek célja, hogy 
felhívjuk a figyelmet a biztonságos szórakozásra. 
A kollégium aktív kapcsolatot tart fenn a városi közművelődési intézményekkel. Hosszú évek óta 
látogatjuk a Győri Nemzeti Színház előadásait a kultúra iránt érdeklődő gyerekekkel. Az aktuális 
előadás előtt ismertetést kapnak a diákok, hogy értsék és követni tudják annak cselekményét. A Dr. 
Kovács Pál Könyvtár azon rendezvényeit látogatjuk, amelyek a középiskolás korosztály érdeklődésére 
számot tarthatnak, így kialakítva a belső igényt a szabadidő hasznos eltöltésére, illetve az előadások  
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kapcsán a tanulók megismerkedhetnek kortárs alkotókkal, ezzel is támogatva tanulmányaikat. Így 
vettünk részt például Grecsó Krisztián és Hrutka Róbert zenés irodalmi estjén, vagy Lackfi János 
könyvbemutatóján. 
A Kossuth Zsuzsanna Leánykollégium nem csupán szálláshely, hanem egy olyan közösségi tér, ahol 
a tanulók biztonságos és támogató környezetben fejlődhetnek. Az intézmény célja, hogy a diákok ne 
csak tanulmányi sikereket érjenek el, hanem életre szóló élményeket és barátságokat is szerezzenek. 
Fontos, hogy a jövőben is megőrződjenek az értékei: a kollégium otthonpótló, gyermekközpontú 
szellemisége, a gazdag hagyományrendszer, a különböző programok igényessége, a színes diákélet 
és nem utolsósorban az eredményes nevelő- és tanulást segítő munka. 
 

ÁLTALÁNOS INFORMÁCIÓK 

 

Utolsó módosítás: 2025.10.20. 15:23 

A felvételi lehetőségekről szóló tájékoztató 
 
A kollégiumba felvételt nyerhetnek azok a lánytanulók, akik Győr város középiskoláinak valamely 
nappali tagozatos évfolyamára beiratkoztak, és tanulmányaikat az iskola lakóhelytől való távolsága 
miatt nem, vagy csak nehezen tudnák teljesíteni. Indokolt esetben, például egyesületi 
versenysportban való részvétel miatt általános iskolai (felső tagozatos) diákokat is fogadunk, sőt 
szabad férőhely esetén alapítványi iskolákban tanulókat is. Ezen túlmenően Győr városban lakó diák 
is bekerülhet a kollégiumba, amennyiben azt családi körülményei indokolják, illetve ha elhelyezését a 
gyámhatóság kezdeményezi. 
A kollégiumi tagság egy tanévre szól, ezért az igényt évente meg kell újítani. A „régi kollégista” szülője 
vagy gondviselője gyermeke számára minden év április 20-ig a kollégiumba nyújthatja be a következő 
tanévre szóló férőhelyigényét, a 9. évfolyamos tanulóknak pedig az adott középiskolába június 25-26-
ig kell beadni a kérelmet. 
A kollégiumi igények elbírálásakor elsőbbséget élveznek azok a diákok, akik olyan középiskolákból 
érkeznek, amelyeknek nincs kollégiuma. Év közbeni felvételre is van lehetőség szabad kapacitás 
esetén. 
A kollégiumi felvételről legkésőbb július 03-ig írásban küldünk értesítést a szülőnek. 
A beiratkozásra meghatározott idő 
Június harmadik hete. A pontos időpontot a kollégiumi igénylő lapok fenntartótól való beérkezésétől 
tesszük függővé. 
A fenntartó által engedélyezett osztályok, csoportok száma 
 
A 2025-26-os tanévben a fenntartó 5 csoport indítását engedélyezte intézményünkben. 
Köznevelési feladatot ellátó intézményegységenként a térítési díj, a tandíj, egyéb díjfizetési 
kötelezettség jogcíme és mértéke 
 
Kollégistáink csak az étkezésért fizetnek térítési díjat. 
100 %-os térítési díj összege: 1798 Ft/nap (napi háromszori étkezés) 
50 %-os térítési díj összege: 899 Ft/nap (napi háromszori étkezés) 
 
A kedvezményes étkezési díj megállapítására jogszabály alapján kerül sor. A szülő nyilatkozik arról, 
hogy a családban hány eltartott gyermek van. Három vagy több eltartott gyermek esetén jár a 
kedvezmény, valamint akkor is, ha a tanuló rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül, 
vagy tartósan beteg. Az előzőről önkormányzati határozatot, az utóbbiról orvosi igazolást kell 
mellékelni. 
 
A nem állami fenntartású iskolákban tanulók, valamint a nem magyar állampolgárságú diákok a 
jogszabályokban előírtak szerint térítési díjat fizetnek a kollégiumi ellátásért, az étkezési díjon felül. 
A fenntartó nevelési-oktatási intézmény munkájával összefüggő értékelésének nyilvános 
megállapításai és időpontjai 
Jelenleg ilyen értékelés nem áll rendelkezésünkre. 
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A nevelési-oktatási intézmény nyitva tartásának rendje 
 
A kollégium szorgalmi időben tanítási napokon tart nyitva. Indokolt estben kollégistáink hétvégi 
elhelyezését a fenntartó engedélyével és jóváhagyásával tudjuk biztosítani. A tanév nálunk az iskolai 
kezdést megelőző napon, a beköltözéssel indul és a szakmai gyakorlatok befejeztével ér véget. Év 
közben a diákok általában vasárnap délután 17 órától érkeznek vissza a kollégiumba, és pénteken 
délután távoznak otthonukba, az évközi szünetek ideje alatt kollégistáink nem tartózkodnak az 
intézményben. 
Éves munkaterv alapján a nevelési évben, tanévben tervezett jelentősebb rendezvények, események 
időpontjai 
 
A tanévben tervezett jelentősebb rendezvények, események időpontjai 
 
Az éves munkatervben határozzuk meg kollégiumi szintű rendezvényeink időpontjait. 
 
A legjelentősebb programjaink a 2025-2026-os tanévben: 
Feladatok ütemezése 
 
Augusztus 
25. (hétfő) 9.00 Alakuló értekezlet 
Éves munkaterv előkészítése. Új kollégák bemutatása. Előző tanév rövid értékelése. Az új tanév 
legfontosabb feladatai, beosztások, feladatmegosztás, tanügy-igazgatási kérdések. 
27. (szerda) 9.00 Munkaértekezlet 
A csoport- és szobabeosztás, valamint a tanári munkarend véglegesítése; a kollégisták 
beköltözésével kapcsolatos teendők, feladatok megbeszélése;A beköltözés szervezési 
feladatai.Tematikus foglalkozások éves rendjének tervezése 
28. (csütörtök) 9.00 Tanévnyitó értekezlet értekezlet 
A kollégium éves munkatervének elkészítése, kollégiumi szintű feladatok kiosztása, aktuális 
szervezési feladatok 
31. (vasárnap) Beköltözés napja 
14.00-20.00 A tanulók fogadása, elhelyezése. 
17.00 Szülői értekezlet a 9. évfolyamosokés az új kollégisták szüleinek 
 
Szeptember 
01. (hétfő) 19.00-20.00 A házirend, a napirend, a baleset-és tűzvédelmi előírások ismertetése 
csoportszinten, az oktatáson való részvétel dokumentálása 
08. (hétfő) 10.00 Érintésvédelmi, munkavédelmi és tűzvédelmi oktatás a dolgozóknak 
08. (hétfő) 8.00-16.00 Az intézményi KIR és KRÉTA adatok aktualizálása 
09. (kedd) 19.30-20.30 Tanévindító közgyűlés 
Bemutatkozás, legfontosabb elvárások, tudnivalók. 
10-ig A partner iskolák igazgatóinak tájékoztatása a felvett kollégista tanulókról 
16. (kedd) A DÖK munka beindításához munkatervi javaslatok, tanulói igények összegyűjtése, 
elkészítése 
18. (csütörtök) 18.00 Közreműködés GEK-kel; a szülői Nyilatkozatok; jegyzői határozatok; szakorvosi 
vélemények összegyűjtése. 
A 2H és 3H tanulók határozatainak bekérése, ill. összegzése 
19. (péntek) 14.00 Munkaköri leírások és a csoportvezetői munkaköri leírások aktualizálása 
Szakkörök, diákkörök tanulói jelentkezések; A csoport- és tematikus foglalkozások látogatási 
ütemtervének elkészítése 
22. (hétfő) Magyar Diáksport Napja (témahét Testi és lelki egészségre nevelés 26-ig (péntek)) 
22. (hétfő) 18.00 A csoport munkatervek, szakköri munkatervek elkészítése, leadása 
23. (kedd) 18.00 Tűzriadó 
29. (hétfő) Esélyegyenlőségi nap 
18.00 Érzékenyítő foglalkozás 
30. (kedd) 19.00 Az I. diákközgyűlés 
- A 2025/2026-os kollégiumi munkaterv ismertetése. 
- DÖK éves munkatervének elfogadása. 
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Pedagógus igazolványok nyilvántartás és áttekintése. 
 
Október 
06. (hétfő) A kollégiumi törzskönyv megnyitása, folyamatos vezetése 
A tisztasági verseny beindítása (október 6. és december 5. közötti időszak) 
A diákkörök, szakkörök indítása 
06. (hétfő) 10.00 Október 6-i a városi ünnepségen való részvétel 
17.30 Október 6-i megemlékezés kollégiumi szinten 
14. (kedd) 19.00 A 9. évfolyamosok bemutatkozása és avatása, ajándékkészítés* 
15. (szerda) 18.00 Októberi statisztika elkészítése az október 1-i állapot alapján 
21. (kedd) Egyéni törődést igénylő kollégisták számbavétele 
A kollégisták szociális helyzetéről, valamint a káros szenvedélyeiről anonim felmérés 
Egészségnevelési nap programjának összeállítása 
21. (kedd) 16.00 Megemlékezés másként az 1956-os forradalomról – séta az ’56-os forradalom 
emlékére. 
Őszi szünet: 2025. október 23-tól november 2-ig. Az őszi szünet előtti utolsó tanítási nap: október 22., 
a szünet utáni első tanítási nap pedig november 3. 
 
November 
04. (kedd) 17.00 Pályaorientációs projektnap (9.-12. évfolyam tematikus foglalkozás kiváltása) 
18. (kedd) egészségnevelési napok programjai (külön programterv szerint) 
25. (kedd) egészségnevelési napok programjai (külön programterv szerint 
 
December 
02.(kedd)Gyógypedagógiai Programterv a Kollégiumban 
05.(péntek)8.00. „A szintek tisztasági versenye” zárása 
Az emeleti szobák napi pontozásának összesítése az október 2. - december 1. közötti intervallumban) 
05.(péntek) 10.00. „A legotthonosabb szoba” versenyének lezárása 
09.(kedd) 19.00. Karácsonyi ünnepség 
16.(kedd) 18.00. „A legotthonosabb szoba” cím és a „Szintek tisztasági versenye” 
eredményhirdetésére 
Téli szünet: 2025. december 22-től 2025. január 4-ig tart. A téli szünet előtti utolsó tanítási nap 2025. 
december 19., a szünet utáni első tanítási nap 2025. január 5. 
 
Január 
2026.01.04.(vasárnap) 17 órától Beköltözés a kollégiumba 
27.(kedd) 18.00 Házi és városi szavalóverseny meghirdetése kollégiumi szinten 
01.27.(kedd)24.00 A kollégiumi honlap frissítése, aktualizálása 
28(szerda)18.00 Esélyegyenlőségi projektnap 
29.(csütörtök)Farsang a kollégiumban 
 
Tanítási év első féléve 2026. január 16-ig tart. Az iskolák 2026. január 23-ig értesítik a tanulókat, 
kiskorú tanuló esetén a szülőket az első félévben elért tanulmányi eredményekről. 
 
Február 
06.(péntek)8 - 12.00 A félévi munka csoportszintű értékelése megadott szempontok alapján. 
12. (csütörtök)12 .00 - 14.00 Félévi nevelőtestületi értekezlet: 
Az első félévi kollégiumi munka értékelése; 
Döntés a diák kitüntetésről. 
17.(kedd) 17.00 Kossuth Zsuzsanna Évforduló 
17(kedd) 19.00 A II. diákközgyűlés megtartása: 
A félévi tanulmányi és közösségi munka értékelése; 
Beszámoló a DÖK munkájáról, a végzős tisztségviselők munkájának megköszönése, a feladatok 
átadása az új DÖK tagoknak 
Hideg vacsora! 
18.(szerda)18.00 A kommunista diktatúra áldozatainak emléknapja 
(Megemlékezés faliújságon) 
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Házi szavalóverseny időpontjának meghirdetése és lebonyolítása a megyei szavalóverseny függvénye 
24(kedd)17.00 Jó gyakorlat megosztása: Étkezési zavarok okai, tünetei és típusai; előadás, 
műhelymunka 
 
Március 
03 - 06. A “Pénz7” programjai 
09.(hétfő) Megemlékezés március 15-ről faliújságon keresztül 
13(szerda) „10x10 labda a kosárban” városi fordulójának meghirdetése 
17.(kedd) Kossuth Zsuzsanna városi szavalóverseny lebonyolítás 
16-17.(hétfő-kedd) „10x10 labda a kosárban” háziverseny lebonyolítása, a kollégiumi válogatott csapat 
összeállítása az eredmények alapján 
23-26. Digitális témahét (9. évfolyamosok tematikus foglalkozásainak kiváltása) 
27(péntek) Tavaszi nevelési értekezlet 
Tavaszi szünet: 2026. április 2-12-ig tart. A tavaszi szünet előtti utolsó tanítási nap 2026. április 1., a 
szünet utáni első tanítási nap április 13. 
 
Április 
13(kedd) Költészet napi megemlékezés faliújságon keresztül 
02-09.(csütörtöktől-csütörtökig) Ballagások előkészítése, tablókészítés 
14(kedd) 16.00 „10x10 labda a kosárban” városi fordulójának lebonyolítása 
(rossz idő esetén belső térben) 
20-ig A”régi”kollégisták jelentkezési lapjainak begyűjtése és leadása a titkárságon 
20-24.(hétfő-péntek)Fenntarthatósági témahét (tematikus foglalkozás terhére) 
23.(csütörtök) 18.00. A Holocaust Áldozatainak Emléknapja, megemlékezés faliújságon keresztül 
28.(kedd) A kollégiumi ballagás lebonyolítása, részvétel a városi ballagáson 
A kollégiumi beiratkozás; Kollégiumi tagság megújítása, kérvények kiadása/kiküldése: 2026. április 30-
ig 
 
Május 
05.(kedd) Tudásmegosztás/a Tavaszi Pedagógiai Napok előadásainak összefoglalói 
13.(szerda) 12.00. Az év végi beszámolók szempontjainak kiadása 
A nyári gyakorlatosok számának összegyűjtése, a kollégiumi nyitvatartás igényének felmérése 
15.(péntek) Nyílt nap az általános iskolások számára 
 
Június 
26.(kedd) 12.00 A tanév munkájának értékelése csoportszinten 
(a beszámolók leadása) 
26-ig Új kollégisták felvételi kérelmének iskoláktól való begyűjtése 
 
Július 
03-ig 2026/2027-os tanévre felvettek kiértesítése, a tanév előkészítése, munkaerő gazdálkodás 
06.Hétfő)Tanévzáró értekezlet 
1. A tanév munkájának értékelése 
2. Szorgalmi időszak utáni feladatok megszervezése 
 
A pedagógiai-szakmai ellenőrzések megállapításai a személyes adatok védelmére vonatkozó 
jogszabályok megtartásával 
1. Pedagógiai folyamatok 
A tevékenységek értékelése: 
1.1.A stratégiai és operatív tervezés koherenciájának megvalósulása. 
kiemelkedő 
1.2.Az intézményi stratégiai dokumentumok és a köznevelési célok összhangjának megvalósulása. 
kiemelkedő 
1.3.A stratégiai tervek megvalósulásának elősegítése a tanévekre bontott éves tervek alkalmazásával. 
megfelelő 
1.4.Az éves tervek és a beszámolók összhangjának megvalósulása. 
kiemelkedő 
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1.5.A pedagógiai folyamatok követhetők a pedagógusok és az intézmény dokumentumaiban. 
megfelelő 
1.6.Az intézményi célok elérését támogató ellenőrzési rendszer működtetése. 
megfelelő 
1.7.Az intézményi önértékelés jogszabálynak megfelelő működtetése. 
megfelelő 
1.8.A pedagógiai program alapelveivel és követelményeivel összhangban álló mérési, ellenőrzési és 
értékelési rendszer működtetése. 
fejleszthető 
1.9.Az ellenőrzés és a mérés, értékelés eredményeinek rendszeres visszacsatolása. 
megfelelő 
Fejleszthető tevékenységek: 
A digitális eszközök, platformok adta új lehetőségek beillesztése a pedagógiai folyamatokba, tanulás 
támogatása, ellenőrzés, értékelés. 
Kiemelkedő tevékenységek: 
Az intézményi dokumentumok jogszabályoknak való folyamatos felülvizsgálata, átdolgozása. 
2. Személyiség- és közösségfejlesztés 
A tevékenységek értékelése: 
2.1.A pedagógiai programban meghatározottaknak megfelelő személyiségfejlesztési feladatok 
megvalósulása. 
megfelelő 
2.2.A tanulók személyes és szociális képességeinek fejlesztése és nyomon követhetőségének 
megvalósulása. 
megfelelő 
2.3.A tanulók szociális hátrányainak enyhítésére kidolgozott rendszer működtetése. 
fejleszthető 
2.4.A pedagógiai programmal összhangban lévő önálló tanulástámogatási gyakorlat megvalósítása. 
megfelelő 
2.5.A pedagógiai programmal összhangban álló egészséges és környezettudatos életmódra nevelés 
támogatása. 
megfelelő 
2.6.A pedagógiai programban megfogalmazott közösségfejlesztési feladatokkal összhangban lévő 
tanulói együttműködés támogatása. 
kiemelkedő 
2.7.A több szinten és eredményesen szerveződő közösségépítő programok megvalósulása. 
megfelelő 
Fejleszthető tevékenységek: 
A tanulás támogatása során, valamint a szociális háttér megismerésére a pedagógusok digitális 
kompetenciáinak növelése, a rendelkezésre álló alkalmazások el/megismerése, a szülők bevonása az 
intézményi hagyományápolásba. 
Kiemelkedő tevékenységek: 
A kollégium közösségfejlesztési feladatokkal összhangban lévő pedagógus és tanulói együttműködés 
támogatása. 
3. Az intézményben folyó pedagógiai munkával összefüggő eredmények 
A tevékenységek értékelése: 
3.1.Az eredményességi mutatók nyilvántartása, az eredmények rendszeres elemzése és azok 
visszacsatolásának megvalósulása. 
kiemelkedő 
3.2.A kiemelt nevelési és oktatási célok elvárásainak megfelelő eredmények teljesülése. 
megfelelő 
3.3.A belső és külső mérési eredmények intézményi szintű közös elemzése, a szakmai tanulságok 
levonása és visszacsatolása. 
megfelelő 
3.4.Kidolgozott és gyakorlatban működő a tanulók tanulási útjának követése. 
fejleszthető 
Fejleszthető tevékenységek: 
A tanulók követésének rendszeréről leírással rendelkező módszer kialakítása, és az adatok gyűjtése. 
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Kiemelkedő tevékenységek: 
A kollégiumban sok területen gyűjtenek kérdőíves formában információt a diákoktól, szülőktől, és ezek 
eredményeiből rendszeresen elemzéseket készítenek. 
4. Belső kapcsolatok, együttműködés, kommunikáció 
A tevékenységek értékelése: 
4.1.A pedagógusok többszintű együttműködésének és szakmai munkájuk intézményi célokkal 
összhangban történő megvalósulása. 
megfelelő 
4.2.Rendszeres, magas színvonalú belső tudásmegosztás. 
fejleszthető 
4.3.Folyamatos és hatékony, több csatornán működő kommunikációs rendszer működése. 
kiemelkedő 
Fejleszthető tevékenységek: 
A nagyobb szakmai tapasztalatokkal, jó gyakorlatokkal rendelkező pedagógusok tudásának átadását 
célzó szervezett belső fórumok biztosítása. 
Kiemelkedő tevékenységek: 
A rendszeres személyes találkozásokon, a közösen faliújságokon, és egységesen használt 
elektronikus levelezéseken keresztül hatékony az információk megosztása, átadása a kollégium 
munkatársai között. 
5. Az intézmény külső kapcsolatai 
A tevékenységek értékelése: 
5.1.A pedagógiai program céljainak megvalósítását támogató partneri kapcsolatok kialakítása. 
kiemelkedő 
5.2.A partnerekkel való együttműködés az intézményi dokumentumokban szabályozott. 
megfelelő 
5.3.A partnerek tájékoztatása rendszeres, szabályozott. 
megfelelő 
5.4.Az intézmény közéletben való részvétele nyomon követhető. 
fejleszthető 
Fejleszthető tevékenységek: 
A kollégium diákjainak aktívabb bekapcsolódása a városi rendezvényekbe. 
Kiemelkedő tevékenységek: 
Más győri kollégiummal közösen szervezett programok a diákok érdekében. 
Nagyszámú partneri kör meghatározása az intézményi dokumentumokban. 
6. A pedagógiai működés feltételei 
A tevékenységek értékelése: 
6.1.Az intézmény képzési struktúrájának, pedagógiai értékeinek, céljainak megfelelő infrastruktúra 
biztosítása. 
fejleszthető 
6.2.A különleges bánásmódot igénylő tanulók nevelésének, oktatásának megfelelő tárgyi környezet 
kialakítása. 
fejleszthető 
6.3.Rendszeres és nyomon követhető a digitális eszközhasználat. 
fejleszthető 
6.4.Átgondolt, tervezett, az intézmény pedagógiai értékeinek, céljainak megfelelő humánerőforrás-
szükséglet biztosítása. 
megfelelő 
6.5.Magas szintű és hatékony szervezeti kultúra megléte jellemző. 
kiemelkedő 
6.6.Az intézmény hagyományápoló, hagyományteremtő tevékenysége megvalósul. 
kiemelkedő 
6.7.Szabályozott felelősség- és hatáskörmegosztás. 
kiemelkedő 
6.8.A munkatársak döntéselőkészítésbe való bevonása. 
megfelelő 
6.9.Innovációra nyitott szervezeti kultúra működése. 
megfelelő 
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Fejleszthető tevékenységek: 
Az intézményi infrastruktúra tervszerű, XXI. századi igényeknek megfelelő műszaki felújítása, különös 
tekintettel a hatékony energetikai követelmények további javítására. 
A különleges bánásmódot igénylő tanulók nevelésének, oktatásának megfelelő tárgyi környezet 
kialakítása, akadálymentesítés. 
Kiemelkedő tevékenységek: 
Magas szintű és hatékony szervezeti kultúra megléte jellemző. 
Hagyományápolás. 
7. Az intézménytípusra vonatkozó nevelési, nevelési-oktatási irányelvben meghatározottak 
A tevékenységek értékelése: 
7.1.A Kormány és a köznevelésért felelős miniszter által kiadott tantervi szabályozó dokumentumban 
meghatározott célok és a pedagógiai program összhangja. 
kiemelkedő 
7.2.Az intézményi tervezési dokumentumok alapja a pedagógiai programban szereplő kiemelt 
stratégiai célok megvalósítása. 
Fejleszthető tevékenységek: 
A stratégiai célok közt szerepel az esélyteremtő pedagógiai attitűd megvalósítása, mely mind a 
kiemelkedően tehetséges gyermekek, mind pedig a hátránnyal küzdők (SNI, BTMN) támogatását 
célozza meg. Ezen a téren főként a hátránnyal élők megsegítésének érdekében szükség lenne 
szakmailag felkészült pedagógus (gyógypedagógus, fejlesztőpedagógus) felkészítésére vagy 
alkalmazására. 
Kiemelkedő tevékenységek: 
A Kormány és a Köznevelésért felelős miniszter által kiadott tantervi szabályozó dokumentumban 
meghatározott célok és a pedagógiai program összhangja. 
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KOLLÉGIUMI INFORMÁCIÓK 

Utolsó módosítás: 2025.10.20. 17:31 

A szabadidős foglalkozások köre 
 
Szakkör - Kreatív egészségőrző 
Szakkör - "EZ+AZ" rejtvényfejtés, kézműveskedés, játék 
Szakkör - Relax és Sport 
Szakkör - Magyar nyelv és irodalom 
Szakkör - Konfliktuskezelés 
Az externátusi ellátás igénybevételének lehetősége 
Igény esetén egyéni elbírálás alapján lehetőséget biztosítunk rá. 
A kollégiumi csoportok száma és az egyes csoportokban a tanulói létszám 
Az adatok a 2024. október 01-i statisztikai létszámot mutatják. 
Csoportlétszám 
1. 26 fő 
2. 22 fő 
3. 23 fő 
4. 25 fő 
5. 22 fő 
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Közzétett intézményi információk és dokumentumok (Pedagógiai Program, Házirend, SZMSZ)

 

 

Dokumentum Típus Jóváhagyás dátuma Feltöltve 

LETÖLTÉS  Pedagógiai Program 2022.02.14. 2022.03.30. 

LETÖLTÉS  Szervezeti és Működési Szabályzat 2025.03.28. 2025.03.31. 

LETÖLTÉS  Házirend 2025.12.08. 2026.01.26. 
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